ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA -
SEMASF

RESOLUÇÃO N° 03 13 DE FEVEREIRO 2020

RESOLUÇÃO Nº03 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020

“Nomeia membros para compor a Comissão de
Acompanhamento e Análise de Atos Normativos do
Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com
Deficiência-CMDPD ”.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos das Pessoas com
Deficiência – CMDPD, usando da atribuição que lhe confere na Lei
Complementar n°388 de 02 de julho de 2010,
Considerando, a deliberação em Reunião Ordinária realizada dia
12.02.2020;
RESOLVE:
Art. 1° - Nomeia membros para compor a Comissão de
Acompanhamento e Análise de Atos Normativos do Conselho
Municipal dos Direitos Pessoa com Deficiência:
Presidente: Adriana Patrícia da Silva de Carvalho (AWAS);
Membro: Emily Karem Paz Ribeiro da Silva (SEMASF);
Membro: Isa Batista Dias (SEMES);
Membro: Lucília Martins Vieira (SEMED);
Membro: Neuda de Oliveira Machado (CASA FAMÍLIA ROSETTA)

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação;
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

NAIANE BARBOSA DE SIQUEIRA
Presidente do Conselho Municipal Dos Direitos da Pessoa Com
Deficiência
CMDPD

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:6EFC6223

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 19/02/2020. Edição 2654
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/